

分项报价表

投标人名称：青海兰泽康迪商贸有限责任公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	沙棘冻果解冻机	奥环机械	AH/685	廊坊市奥环机械设备有限公司	1 台	97,370	97,370	自验收合格之日起1年
2	敞口式带螺旋推进螺杆泵	奥环机械	AH/5.5kw	廊坊市奥环机械设备有限公司	1 台	41,755	41,755	自验收合格之日起1年
3	蝶式分离机	奥环机械	AH/F11kw	廊坊市奥环机械设备有限公司	1 台	208,260	208,260	自验收合格之日起1年
4	框栏式压榨机	奥环机械	AH/YZJ2.2	廊坊市奥环机械设备有限公司	1 台	127,450	127,450	自验收合格之日起1年
5	硅藻滤盘过滤机	奥环机械	AH/GL1.8	廊坊市奥环机械设备有限公司	1 台	114,530	114,530	自验收合格之日起1年
6	板框压滤机	奥环机械	AH/YL4.2	廊坊市奥环机械设备有限公司	1 台	66,800	66,800	自验收合格之日起1年
7	高速化糖锅	奥环机械	AH/HT5.5	廊坊市奥环机械设备有限公司	1 台	37,400	37,400	自验收合格之日起1年

8	离心泵	奥环机械	AH/LXB22	廊坊市奥环机械设备有限公司	5台	4,940	24,700	自验收合格之日起1年
9	糖浆过滤器	奥环机械	AH/GL150	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	7,900	7,900	自验收合格之日起1年
10	调配罐	奥环机械	AH/TP2200	廊坊市奥环机械设备有限公司	2台	38,900	77,800	自验收合格之日起1年
11	双联过滤器	奥环机械	AH/SGL120	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	11,900	11,900	自验收合格之日起1年
12	UHT 杀菌机	奥环机械	AH/SJO.55	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	197,750	197,750	自验收合格之日起1年
13	高压均质机	奥环机械	AH/JZ40	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	91,800	91,800	自验收合格之日起1年
14	缓冲罐	奥环机械	AH/HC2200	廊坊市奥环机械设备有限公司	2台	38,800	77,600	自验收合格之日起1年
15	热水罐	奥环机械	AH/RS2200	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	87,800	87,800	自验收合格之日起1年
16	自立袋自动灌装旋盖封口机	奥环机械	AH/GZ1200	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	67,864	67,864	自验收合格之日起1年

17	口服液洗瓶机	奥环机械	AH/XP4kw	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	94,500	94,500	自验收合格之日起1年
18	口服液灌装扎盖一体机	奥环机械	AH/ZG70	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	185,700	185,700	自验收合格之日起1年
19	口服液理瓶机	奥环机械	AH/LP1200	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	22,900	22,900	自验收合格之日起1年
20	半自动理罐机	奥环机械	AH/LG65	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	14,750	14,750	自验收合格之日起1年
21	冲罐机	奥环机械	AH/CG150	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	29,790	29,790	自验收合格之日起1年
22	灌装封口一体机	奥环机械	AH/F4500	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	269,400	269,400	自验收合格之日起1年
23	翻罐器	奥环机械	AH/FG30	廊坊市奥环机械设备有限公司	2台	4,925	9,850	自验收合格之日起1年
24	隧道式巴氏杀菌	奥环机械	AH/SSJ5000	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	219,400	219,400	自验收合格之日起1年
25	吹干机	奥环机械	AH/C15000	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	19,760	19,760	自验收合格之日起1年

26	光纤喷码机	奥环机械	AH/PM180	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	29,900	29,900	自验收合格之日起1年
27	人工装箱平台	奥环机械	AH/ZX300	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	2,961	2,961	自验收合格之日起1年
28	全自动封箱机	奥环机械	AH/FX18	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	14,800	14,800	自验收合格之日起1年
29	脱果机	奥环机械	AH/TG2.5	廊坊市奥环机械设备有限公司	1台	47,690	47,690	自验收合格之日起1年
30	生物质蒸汽发生器及车间供暖系统	奥环机械	AH/SWGL	廊坊市奥环机械设备有限公司	1套	249,700	249,700	自验收合格之日起1年
31	设备管线系统安装	奥环机械	具体规格以现场安装实际确定辅材规格和型号	廊坊市奥环机械设备有限公司	1项	139,170	139,170	自验收合格之日起1年
投标总价		大写：贰佰陆拾捌万捌仟玖佰伍拾元整 小写：2,688,950元						

注：1. 本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海兰泽康迪商贸有限责任公司（公章）

法定代表人或委托代理人：杨乐薇（签字）

2025年07月01日